Edital 314/2022 – Processo Seletivo Externo
Cargo: Assistente Administrativo - Ênfase Financeiro para o Santa Marcelina Saúde

ADENDO PRORROGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

São Paulo 27/01/2023

A Movimentação de Pessoas torna público que o resultado final do Processo Seletivo Externo para o cargo de
Assistente Administrativo - Ênfase Financeiro para o Santa Marcelina Saúde – Edital 314/2022 foi prorrogado até
22/02/2023.

Fonte: Movimentação de Pessoas